
 
 

 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

PER I SERVIZI COMMERCIALI TURISTICI E SOCIALI 

“Luigi Einaudi” 
Via Spezzaferri, 7 – 26900 LODI (LO)   Tel. 0371/36488 

e-mail: segreteria@ipseinaudilodi.edu.it - Iorc01000q@istruzione.it 
Sito internet: www.ipseinaudilodi.edu.it — PEC: Iorc01000q@pec.istruzione.it 

Codice Ipa: istsc_Iorc01000q — C.F.: 84508360157 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: UFSKM0 

 

Prot. VS 

Agli Atti 
Al Sito Web 
All’Albo 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria definitiva per SUPPORTO AL RUP 

Progetto prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 "Spazi e strumenti digitali per le STEM". Decreti del direttore della 
Direzione Generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 
201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza, relativa a "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori. 

Progetto in essere – “Spazi e strumenti digitali per le STEM”  

CUP: B19J21021540001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso di selezione per il conferimento di un incarico individuale, avente ad oggetto attività di Supporto Tecnico - Operativo al 
RUP prot.2509 del 31/05/2023; 
PRESO ATTO che la linea di finanziamento che interessa codesta scuola è: STEM (PNSD) prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 "Spazi e 
strumenti digitali per le STEM". Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la 
scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza, relativa a "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori. 
VISTO l’accordo di concessione prot. n. 3334 del 01/09/2022 firmato dal Ministero dell’istruzione e del merito, rappresentato dalla 
dott.ssa Montesarchio, Direttore generale e coordinatrice dell’Unità di missione per il Piano nazionale di ripresa e resilienza, che 
autorizza l'attuazione del progetto prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 "Spazi e strumenti digitali per le STEM". Decreti del direttore della 
Direzione Generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 
321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a "Scuola 4.0: scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori." per un importo pari a €16.000,00; 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma 
Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 
VISTO il proprio decreto di assunzione a bilancio del finanziamento assegnato prot. n. 4520 del 03/11/2022; 
VISTO l’art. 40 del D.I. 44/2001, regolamento di contabilità scolastica;  
VISTO l’art. 7, commi 6 e 6bis del D.lgs. 165/2001, relativo alle norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle PP.AA.;  
VISTO il Regolamento d’Istituto per il conferimento di incarichi al personale interno/esterno; 
CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale per l’attività di supporto al 
RUP di cui trattasi; 
VISTO l’Avviso interno/esterno prot 2509 del 31/05/2023 per la selezione di n.1 figura di supporto al RUP; 
VISTO l’esito della procedura prot. 2775 del 14/06/2023; 
 

DECRETA 
Di pubblicare la seguente graduatoria che risulta definitiva: 

Nominativo Totale punteggio INCARICO 

ANNAMARIA MILIA 27,22 SUPPORTO AL RUP 
 

 
Si procede all’assegnazione dell’incarico. 

 
La Dirigente scolastica 
Dott.ssa Laura Majocchi 

LO
R

C
01

00
0Q

 -
 A

2A
99

D
F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

29
37

 -
 1

9/
06

/2
02

3 
- 

IV
.2

 -
 U

Documento informatico firmato digitalmente da LAURA MAJOCCHI ai sensi del D.Lgs. 82/2005


		2023-06-19T14:44:58+0200
	LAURA MAJOCCHI




